Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 июля 2015 г.                                                                               № 29
Об определении случаев

осуществления банковского

сопровождения контрактов
В целях реализации ч.2 ст.35 Федерального закона от 05.04.2013 №                      44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с представлением Прокуратуры Кабанского района от 28.06.2015 г. № 02.04-2015,  руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. При осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд включать в контракт в соответствии с ч.26 ст.34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  обязательное условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, в случае если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет 200 млн. рублей и более.

      2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава

      МО СП «Колесовское»                                                         С.М. Нечкин